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ve bölgesel iktidarlara bırakılmaktadır. Acar’a göre, bu baskılar ulus devlet 
örgütlenmesini zayıflatmakta fakat burjuvazinin ulus devlete olan gereksinimi 
tamamen ortadan kalkmadığı için varlığını sonlandırmamaktadır. 

Bu sayıya son katkı ise “Güncel Fransız Yönetim Yazını” başlıklı yazısı 
ile Can Umut Çiner’den geliyor. Çiner, yazısında Türkiye’nin örgütlenme-
sinde model ülke olarak alınan fakat son yıllarda etkisi kaybolan Fransa’nın 
yönetim yazınındaki “düşüş”e odaklanarak bu düşüşün nedenlerini ortaya 
koymayı amaçlıyor. Bu doğrultuda, Amerikan yönetim yazını karşısında 
etkisini yitiren Fransız yönetim yazınının güncel durumu analiz ediliyor ve 
Fransız yönetim yazınındaki yeni akımlar ele alınıyor.

Memleket SiyasetYönetim, başından bu yana yerleşik süreli yayın ilke-
lerine uygun bir biçimde çıkarılıyor. 2009 yılında ulusal tarama sistemine 
dahil olacak, bu aşamadan sonra İngilizce sosyal bilim yayınları tarama 
sistemlerinde yerini alması için çalışmalarımız sürecek. Şimdiye kadar çıkan 
sekiz sayıda elli civarında farklı yazarca kaleme alınmış altmış civarında 
bilimsel makale okuyucuya ulaştı. Önümüzdeki yıllarda MSY’nin yazardan 
okuyucuya bilgi ve düşünce taşıma işlevine, dergideki yazıları değerlendirip 
eleştirme amaçlı yazılarla tartışma işlevini eklemeyi tasarlıyoruz. 

2009 yılının sayılarıyla yeniden görüşmek dileklerimizle. 
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Memleket SiyasetYönetim Dergisi, elinizdeki sayıyla, 2006 yılı Mayıs 
ayında başladığı yayın yaşamında üçüncü yılını dolduruyor. Dört ayda bir 
çıkarılan dergi, 2009 yılında “Seçim”, “Su”, “Bölgesellik” ana konulu sayı-
larıyla sürecek. Seçim sayısının yöneticiliğini Doç. Dr. Örsan Akbulut, Su 
sayısının yöneticiliğini Doç. Dr. Tayfun Çınar, Bölgesellik sayısının yönetici-
liğini ise Dr. Cenk Aygül-Dr. Sonay Bayramoğlu üstlenmiş bulunuyorlar. 

Elinizdeki MSY 8. sayısına ilk katkı Prof. Dr. Doğan Ergun’un “Kal-
vinist Müslüman Dedikleri” adlı makalesi. Çalışma, din, ekonomi ve siyaset 
arasındaki etkileşime dair tartışmaları Weber’den alıp günümüze kadar geti-
riyor. Ergun, kapitalizm ve toplumsal bir kurum olan din arasındaki ilişkiyi 
Türkiye’de İslam üzerinden tartışmaya açıyor. Kapitalizmin sürekliliği ve 
geliştirilmesi için din duygusunun kullanılması yönteminin son dönemde 
Türkiye’de İslami değerler üzerinden canlandırıldığına değinen Ergun, düşün-
sel olarak kendini Weber’e yaslayan Türk burjuvazisinin içerisine düştüğü 
ikileme değinerek  İslam ve kapitalizm ilişkisini sorguluyor.

Prof. Dr. Gazanfer Aksakoğlu’nun “Sağlıkta Sosyalleştirmenin Öykü-
sü” adlı çalışması ise sınıfsal mücadele ve örgütlenmeyi sağlık alanından 
inceliyor. Sağlık hizmetinin Cumhuriyet dönemiyle kuruluşundan günümüze 
kadar öyküsünü anlatan çalışmada politika ve örgütlenme birlikte ele alını-
yor. Öykünün uzun bir tarihsel süreci yetkinlikle ele alması ve bu tarihsel 
sürecin uğraklarında derin analizler yaparak ilerlemesi ile sağlık alanının 
dönüşümüne dair bir başvuru metni ortaya çıkıyor.

Mehmet Gürsan Şenalp ve Örsan Şenalp’in ortak çalışması “Türkiye’de 
Devlet ve Burjuvazi” başlıklı makale, burjuvazi ve örgütlenmesi tartışmasını 
ulus-üstü alana taşıyor. Burjuvazinin çeşitli bölüntülerinin ulus-ötesi müca-
delesine odaklanan çalışma, bu mücadelenin özelliklerini ortaya koymayı 
amaçlıyor. Bu çabada Van Der Pijl’den ödünç alınan Locke’cu merkez 
devlet ile Hobbes’çu hasım devlet kavramları kullanılıyor ve Türkiye’deki 
sınıf bölüntüleri ve sınıflar arası mücadeleler bu kavramsal araçlar ile açık-
lanmaya çalışılıyor.

Dördüncü çalışma olarak yer verilen Aslı Yılmaz’ın “Tasfiye Edilen 
Devletçilik ve Örgütlenme” başlıklı çalışması ise tasfiye edilene ışık tutmayı 
amaçlıyor. Bu bağlamda, sınıf bölüntüleri arasındaki çatışmanın belirlediği 
devletçilik politikasındaki kırılmalar ortaya çıkarılıyor ve politikanın üzerinde 
yükseldiği örgütsel yapılar incelemeye tabi tutuluyor. 

Ergül Acar’ın “Küreselleşme ve Ulus Devletin Geleceği” başlıklı 
çalışması ise küreselleşme ile ulus devlet üzerinde ortaya çıkan baskıya 
odaklanmaktadır. Küreselleşme ile ulus devletin yetkileri ulus-üstü karar 
mekanizmalarına devredilmekte, halen devlette kalan son yetkiler ise yerel 
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